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Putterersee-Triathlon & Putterersee Aquathlon kurzdistanz ( 15.06.2019 / Aigen im Ennstal )

Rg.

Rg. Kl Klasse Stnr Nachname Vorname Nat Verein Zeit Ruckstand
1 1 M 30 5 Kandutsch Florian AUT SU TRI STYRIA 02:12:53.08

2 1 M 50 Kriechbaum Kurt AUT TRIDEE 02:16:02.66 00:03:09.58
3 2 M 30 66 Pollabauer Bernd AUT Union Sportverein Gasen 02:16:18.46 00:03:25.38
4 1 M 35 7 WeilRenbacher Christian AUT Radklub Birkfeld 02:17:52.31 00:04:59.23
5 2 M35 10  Haslinger Jngsen AUT KRENNFIT 02:19:14.26 00:06:21.18
6 1 M 45 8 Parteder Hannes AUT TRIDEE 02:19:40.04 00:06:46.96
7 1 M 40 84 Mord Heimo AUT Asko Tri Team Judenburg 02:20:25.12 00:07:32.04
8 2 M 40 130 Barounig Bernd AUT 02:20:52.90 00:07:59.82
9 2 M 50 133 Huss Erwin AUT Stefflhof Adventures 02:21:06.05 00:08:12.97
10 2 M 45 72 Hanschitz Christian AUT pewagracingteam 02:21:08.75 00:08:15.67
11 3 M 35 36 Stelzl Rene AUT hurtigflink LTC 02:22:38.99 00:09:45.91
12 4 M 35 96 Ehgartner Rene AUT 02:23:35.91 00:10:42.83
13 3 M 30 81 Baumgartner Michael AUT SC Obdach 02:24:10.01 00:11:16.93
14 5 M 35 111 Peinhaupt Anton AUT pewag racing team 02:24:12.76 00:11:19.68
15 3 M 45 127 BoOhm Mario AUT Tri Team 1.USC Traun 02:24:38.23 00:11:45.15
16 1 M 24 6 Waldhuber Felix AUT SV Aigen im Ennstal 02:26:24.20 00:13:31.12
17 4 M 45 70 Umgeher Martin AUT HSV Triathlon Klagenfurt  02:26:39.88 00:13:46.80
18 2 M 24 74  Pawelczyk Piotr POL 02:26:50.46 00:13:57.38
19 3 M 40 31 Puhringer Armin AUT PSV-Tri Linz 02:27:06.02 00:14:12.94
20 5 M 45 58 Fink Jorg AUT HSV Feldbach Triathlon 02:27:17.93 00:14:24.85
21 4 M 30 52  Korbler Dietmar AUT 02:27:23.51 00:14:30.43
22 1 W 24 2 Berger Eva AUT TRIDEE 02:28:00.99 00:15:07.91
23 3 M 50 99 Krasovec Beno SLO 02:28:27.48 00:15:34.40
24 4 M 40 38 Pichler Gerd AUT KSV-TriTeam Kapfenberg 02:29:19.92 00:16:26.84
25 6 M 35 22 Rappold Mario AUT Rad Team Leoben 02:29:39.12 00:16:46.04
26 5 M 30 53 Moser Michael AUT PSV Graz 02:30:07.29 00:17:14.21
27 7 M 35 128 Raninger Peter AUT PSV Leoben 02:30:49.22 00:17:56.14
28 1 W40 1 Mochar Constance  AUT ig‘g"m&“ﬂv Club 02:31:27.54 00:18:34.46
29 6 M 45 104 Priet Wilfried AUT Tri-Team Parndorf 02:31:42.49 00:18:49.41
30 6 M 30 103 Faulhammer Thomas AUT 02:32:51.74 00:19:58.66
31 1 U-23-m 116 Tritscher Maximilian ~ AUT SU Trigonomic Austria 02:33:34.28 00:20:41.20
32 7 M 30 12 Hoier Philipp AUT ATUS Judenburg 02:33:41.34 00:20:48.26
33 5 M 40 78  Gratzer Roland AUT P-Vespas 02:33:59.36 00:21:06.28
34 2 U-23-m 44  Kaufmann Markus AUT SU TRI STYRIA 02:34:10.42 00:21:17.34
35 7 M 45 45  Pongritz Anton AUT TUS KAINACH 02:34:59.22 00:22:06.14
36 8 M 30 23  Kihberger Raphael AUT KSV-TriTeam Kapfenberg 02:35:16.58 00:22:23.50
37 6 M 40 76  Gattringer Jirgen AUT PSV Tri Linz 02:35:21.40 00:22:28.32
38 4 M 50 86  Schober Harald AUT Stefflhof Adventures 02:37:12.12 00:24:19.04
39 1 W 30 95 Ander Katharina ~ AUT SU TRI STYRIA 02:37:14.27 00:24:21.19
40 2 W 24 3 Urbanz Vanessa AUT SU TRI STYRIA 02:38:03.16 00:25:10.08
41 7 M 40 123 Petz Stefan AUT KSV TriTeam Kapfenberg 02:38:09.25 00:25:16.17
42 9 M 30 131 Sigl Clemens AUT 02:38:22.12 00:25:29.04
43 1 M 55 110 GriRer Johann AUT TRIDEE 02:38:31.48 00:25:38.40
44 8 M 40 106 Strohmeier Martin AUT TRI Schedina 02:38:40.35 00:25:47.27
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RRT Tri-Team Frohnleiten

TRI Schedina

Greenteam - Radclub
Kaindorf

Union Sportverein Gasen
sweetspot-training.at

PSV Tri Linz
FUN-SPORTS TRI-TEAM
Union Vorchdorf

URC Mariazell

SV Aigen im Ennstal
SC Knauf Liezen

Sportunion Waidhofen an
der Ybbs

RC TRI RUN ATUS —
Weiz

Stefflhof Adventures

MSV Health Gym
TRIDEE

MSC Rogner Bad Blumau
Union Tridevils Graz

PSV Tri-Linz

Sportunion Waidhofen an
der Ybbs

Elements Tri Club

Trialize

ATUS Khnittelfeld
FUN-SPORTS TRI-TEAM
TRIDEE

X-Trim Zeltweg
SC-Union Mirzsteg

URC Spk Renner
Langenlois

RSG Lebring
SU TRI STYRIA

Stefflhof Adventures
SC St.Georgen

FUN-SPORTS TRI-TEAM

SU TRI STYRIA

IGN Triteam Therme Nova
Koflach

trics.at
HSV Feldbach Triathlon

02:39:13.99
02:39:34.12
02:39:49.97

02:40:17.46

02:40:20.20
02:40:27.74
02:40:33.18
02:40:50.80
02:41:15.43
02:42:46.89
02:43:04.39
02:43:32.05
02:44:01.16
02:44:06.04

02:44:06.43

02:44:58.38

02:45:00.36
02:45:01.49
02:45:05.73
02:45:11.67
02:45:32.44
02:45:39.99
02:45:49.01

02:46:08.03

02:46:13.54
02:46:30.68
02:47:11.62
02:47:13.19
02:48:08.92
02:48:20.52
02:48:34.24
02:48:44.69

02:49:08.03

02:49:24.29
02:49:55.78
02:51:11.31
02:51:38.66
02:51:56.40
02:52:03.60
02:52:09.37
02:53:34.81
02:54:18.08
02:54:28.31

02:55:49.75

02:57:00.83
02:57:53.06

00:26:20.91
00:26:41.04
00:26:56.89

00:27:24.38

00:27:27.12
00:27:34.66
00:27:40.10
00:27:57.72
00:28:22.35
00:29:53.81
00:30:11.31
00:30:38.97
00:31:08.08
00:31:12.96

00:31:13.35

00:32:05.30

00:32:07.28
00:32:08.41
00:32:12.65
00:32:18.59
00:32:39.36
00:32:46.91
00:32:55.93

00:33:14.95

00:33:20.46
00:33:37.60
00:34:18.54
00:34:20.11
00:35:15.84
00:35:27.44
00:35:41.16
00:35:51.61

00:36:14.95

00:36:31.21
00:37:02.70
00:38:18.23
00:38:45.58
00:39:03.32
00:39:10.52
00:39:16.29
00:40:41.73
00:41:25.00
00:41:35.23

00:42:56.67

00:44:07.75
00:44:59.98
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Grabmdller
Defilippo
Harrer
Meister
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Sabine
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Daniel
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Klemens

Wolfgang
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Sportunion Waidhofen an
der Ybbs

Team 12hlauf.at
Skiklub Hallein
TRIDEE
TD-Train

Sportunion Waidhofen an
der Ybbs

MSC Rogner Bad Blumau
Trialize
SC-Union Mirzsteg

FC-Donald Lauf- und Tri-
Team

SU TRI STYRIA

LC Oblarn

Triathlon ATSV Braunau
PSV Tri-Linz

TC Union Graz

TC Union Graz

IGN Triteam Therme Nova
Koflach

MSC Rogner Bad Blumau
USC Trofaiach am Start

SU TRI STYRIA
Trummer TRI Team
Bike Team Ginner
Union Radclub Mariazell

Kolland Topsport Asics
Gaal

PSV-Leoben

KSV-TriTeam Kapfenberg

RC TRI RUN ATUS —
Weiz

02:58:17.25

02:58:57.04
03:00:44.17
03:00:46.43
03:03:04.37

03:03:31.05

03:03:36.31
03:04:36.17
03:05:03.02
03:06:17.58

03:07:17.92

03:07:24.77
03:07:32.46
03:07:32.64
03:09:00.01
03:09:33.26
03:12:52.05

03:16:11.05

03:18:12.63
03:25:47.80
03:27:17.20
03:30:57.45
03:32:22.46

00:45:24.17

00:46:03.96
00:47:51.09
00:47:53.35
00:50:11.29

00:50:37.97

00:50:43.23
00:51:43.09
00:52:09.94
00:53:24.50

00:54:24.84

00:54:31.69
00:54:39.38
00:54:39.56
00:56:06.93
00:56:40.18
00:59:58.97

01:03:17.97

01:05:19.55
01:12:54.72
01:14:24.12
01:18:04.37
01:19:29.38
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Putterersee-Triathlon & Putterersee Aquathlon staffel-Triathlon ( 15.06.2019 / Aigen im Ennstal )

Rg. Klasse Stnr Nachname

Rg. K| Vorname Nat Verein Team Zeit Ruckstand
Parteder Wolfgang /
1 1 M 214 Hannes/ Vermeulen AUT Wolfi-Krenn-Cyclin  Wolfi-Krenn-Cyclin  02:08:05.99
Krenn Mika
Statz Peter / Lueger
2 1 mix 201 Susanne/ ; 98T AUT Bike Team Ginner  Bike Team Ginner ~ 02:13:08.92 00:05:02.93
T . Christoph
atzreiter
Haslinger Engelbert /
3 2 M 208 Hansjurgen Schrempf AUT krennfit krennfit 02:13:57.84 00:05:51.85
/ Marl Christian
Machner Martin /
4 2  mix 215 Katharin/ Machner AUT Berr_lhard Kohl Be”?hard Kohl 02:17:41.80 00:09:35.81
. . Racing Team Racing Team
Geretschnig Katharina
Atzlinger Wolfgang /
5 3 M 213 Armin/ Hussauf AUT Timbertown Timbertown 02:24:47.46 00:16:41.47
Hussauf Manfred
Stelzel Markus /
6 3 mix 210 Rene/ > . . AUT RSG Lebring RSG Lebring 02:26:28.61 00:18:22.62
) Breznik Birgit
Lierzer
Traisch Martin /
7 4 mix 211 Martina / Pirkmann AUT Die3 M’s Die 3M’s 02:28:02.84 00:19:56.85
Gruber Martin
Gsenger Gabi / Goschl-
8 1 W 207 Conny/ Grinwald AUT krennfit krennfit 02:29:06.38 00:21:00.39
Krenn Heike
. Grundner Markus / Grimmingsport Bad Grimmingsport Bad . .
9 5 mi 209 Tina / Zandl Haberl Margit AUT Mitterndorf Mittern 02:41:16.34 00:33:10.35
Wolf . .
10 6 mix 204 Bemhard/ David/Wenin . WIENENERGIE — WIENENERGIE ., 1156 93 00:33:50.24
Julia Team 2 Team 2
Schabauer
Pattermann - Theresa / Sportphysiotherapie Sportphysiotherapie
1 2 W 212 Juliana/  Waldhuber — AUT >POrtPhys! pI€ Sportphy PI€ 02:43:40.61 00:35:34.62
. Theresa Rindler There
Rindler Ulla
Diethardt Patrick /
12 7  mix 202 Janis/ Speckmoser  AUT ALIVE 656 ALIVE 656 02:45:44.06 00:37:38.07
Kettner Karl
Brandner .
13 4 M 203 Herbert;  Daniel/Delag . WIENENERGIE — WIENENERGIE 3.5 47 69 00:54:41.70
Dariuz Team 1 Team 1
Penasa
Satchev .
14 5 M 205 Luben/  Shristian/ =,y WIENENERGIE — WIENENERGIE  3.41.49 15 01:03:43.13
Josef Gradl Team 3 Team 3
Kopecek
Dornhofer Christina /
15 8 mix 206 Andreas/ Schernhammer AUT WIEN ENERGIE WIEN ENERGIE 03:19:24.72 01:11:18.73
) . Team 4 Team 4
Griel3ler Anita

DQF = disqualifiziert
DNF = did not finished
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